HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL N.º 10/2025

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão Preto,

torna público os deferimentos/indeferimentos dos pedidos de REDUÇÃO E ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do prazo

estabelecido no Edital;

b) Os documentos entregues estavam em desacordo com o solicitado no Edital.

             Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acordo com as

orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Inscrição Nome Solicitação Status

589 ROSA MISTICA GONCALVES DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

464 ISSACAR MAGDION DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

875 PEDRO JOEL DOS SANTOS FLAVIO ISENCAO DEFERIDO

809 ALICE MARA MANFRIN DE PAULA REDUCAO INDEFERIDO

919
WEVERTHON ADILSON RODRIGUES DA

SILVA
REDUCAO INDEFERIDO

232
VICTOR SCARPELINI BARBOSA DO

CARMO
REDUCAO DEFERIDO

11 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA ISENCAO DEFERIDO

523 ANDRE LUIZ ROCHA REDUCAO DEFERIDO

670 JOICE DOS SANTOS COLONESE REDUCAO DEFERIDO

678 BIANCA DE OLIVEIRA SILVA REDUCAO DEFERIDO

76 RENATA SANCHES MIRANDA REDUCAO DEFERIDO

410
ROSANGELA GONCALVES D`AQUINO

BERTOLAI
REDUCAO DEFERIDO

613
MELISSA HELEN DO NASCIMENTO

CAMPOS
ISENCAO DEFERIDO

856 LUANA VITORIA VICENTE REDUCAO DEFERIDO

705 CHRISTIAN ALESSANDRO MARCOS REDUCAO INDEFERIDO

930 CAMILLY VITORIA CAMARA DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

438 KATHELEN ROSIMEIRE DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

133 JULIANA MAZZETTO ISENCAO INDEFERIDO

515 KEROLAYNE LEANDRA JANUARIO REDUCAO INDEFERIDO

800 MARILZA CARLOS DE ALENCAR REDUCAO INDEFERIDO

731
SEFORA LUCARINI BERNARDES DOS

SANTOS
REDUCAO INDEFERIDO

617 ISADORA ALVES REDUCAO INDEFERIDO

221
CRISTINA APARECIDA GUADAGNINI DE

SOUZA
REDUCAO INDEFERIDO

380 JANAINA SANTOS BONFIM REDUCAO INDEFERIDO

402 BRUNA ROBERTA DA SILVA ISENCAO INDEFERIDO

140 MARCOS SALVADOR ANTUNES REDUCAO INDEFERIDO

759 ADRIELE DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

632 LARISSA BELOTTI CASTILHO REDUCAO INDEFERIDO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

423 SHEILLA CRISTINA LIMA DIAS REDUCAO INDEFERIDO

348 DENISE CRISTINE FIGUEREDO DE ALMEIDA ISENCAO INDEFERIDO

161 PAMELA EUGENIA DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

372 WILLIAN CAMPOS NATAL REDUCAO INDEFERIDO

907 GISLAINE KELLY OLIVEIRA FERREIRA REDUCAO INDEFERIDO

546 AMANDA VIEIRA DE ARAUJO REDUCAO INDEFERIDO

642 LARA FERREIRA MORAIS DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

276 ANGELA DE LOURDES DOS SANTOS REDUCAO INDEFERIDO

937 JULIANA FERREIRA MOURA REDUCAO INDEFERIDO

454 LUCAS FURINI ISENCAO INDEFERIDO

698 MARIA ROSILENE DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

113 SARAH EDUARDA CARDOSO REDUCAO INDEFERIDO

572 DAIANA CRISTINA DOS SANTOS REDUCAO INDEFERIDO

567 MATHEUS FONSECA SERIGATTI REDUCAO INDEFERIDO

51 BRUNA BAETA DE SOUSA SILVA ISENCAO INDEFERIDO

850 STEFANY CAROLINE GOMES FERREIRA REDUCAO INDEFERIDO

368 WESLEY DO NASCIMENTO REDUCAO INDEFERIDO

765 CLAUDIA FERNANDA DOS SANTOS DAL BEN ISENCAO INDEFERIDO

40 ANGELICA LIMA SARAM REDUCAO INDEFERIDO

480 LARISSA AMELIA BALDUINO COLSERA REDUCAO INDEFERIDO

481 ANA CRISTINA FERREIRA DE ABREU REDUCAO INDEFERIDO

217 KEROLIN RODRIGUES FERREIRA REDUCAO INDEFERIDO

58 CHRISLIELY RUFATO REDUCAO INDEFERIDO

818 CLAUDIA KARINA PEDRO REDUCAO INDEFERIDO

108 ISRAEL CASTRO DE SOUSA REDUCAO INDEFERIDO

693 VANESSA CRISTINA GEROLAMI REDUCAO INDEFERIDO

531 ELITA FLAVIA SCAQUITO REDUCAO INDEFERIDO

468 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA REDUCAO INDEFERIDO

141 JUNIO AUGUSTO FERREIRA REDUCAO INDEFERIDO

703 FABIANA RODRIGUES DE LIMA REDUCAO INDEFERIDO

243 WILLIAM ALVES DE OLIVEIRA REDUCAO INDEFERIDO

762 AGNES MICAELA GONCALVES FERREIRA REDUCAO INDEFERIDO

335 DENISE PEREIRA LIMA DE MELO REDUCAO INDEFERIDO

661 ADRIANA PIERINA DA SILVA SANCHEZ REDUCAO INDEFERIDO

404 PRISCILA PIRES DE QUEIROZ DOS SANTOS ISENCAO INDEFERIDO

451 GREICISLAINE MARTINS PEREIRA REDUCAO INDEFERIDO

287 ALINE APARECIDA DOS SANTOS ALVES REDUCAO INDEFERIDO

385 GABRIELE FRAZAO DOS PRAZERES REDUCAO INDEFERIDO

570 ANA PAULA SILVA BRITO DA PAIXAO ISENCAO INDEFERIDO

226 MAGNO EDUARDO DA ROCHA CRUZ REDUCAO INDEFERIDO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

620
MARIANA ANASTACIA DELGADO

BERNARDES RABELO
REDUCAO INDEFERIDO

489 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

231 CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA ISENCAO INDEFERIDO

598 CRISTIANE PRADO DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

487 PEDRO OTAVIO MARTINS SILVA REDUCAO INDEFERIDO

926 TERESINHA ALVES VANZO MARTIN REDUCAO INDEFERIDO

760 EVELYN PEREIRA MOTA REDUCAO INDEFERIDO

659 JULIANA BERRUEZO GABRIEL LIMA ISENCAO INDEFERIDO

318 GABRIELA ROSA DA SILVA DREHMER REDUCAO INDEFERIDO

344
FULVIA ANGELICA FERREIRA ALVES DE

AQUINO
REDUCAO INDEFERIDO

215 ALESSANDRA SOARES DA SILVA ISENCAO INDEFERIDO

896
OZANIA CRISTINA DE OLIVEIRA

MENDONCA
ISENCAO INDEFERIDO

447 ELISETE APARECIDA PEREIRA REDUCAO INDEFERIDO

255 TAMIRIS MILENA GUERREIRO FORTUNATO REDUCAO INDEFERIDO

249 PATRICK GASPAR SANTOS REDUCAO INDEFERIDO

657 NATALIA THAIS REIS DE SOUSA REDUCAO INDEFERIDO

160 KARINA ARIELE BARROSO COUTO REDUCAO INDEFERIDO

449 SIMONE GONCALVES REDUCAO INDEFERIDO

234 FABIANA BALDUINO DA SILVA REDUCAO INDEFERIDO

941 ZILFE MOURA DE SOUZA REDUCAO INDEFERIDO

509 APARECIDA VENTUROSA FREIRE REDUCAO INDEFERIDO

747 TALITA DE PAULA BERNARDES RIBEIRO REDUCAO INDEFERIDO

814 JESSYCA RODRIGUES DA SILVA ISENCAO INDEFERIDO

591 MATHEUS EVANGELISTA OLIVEIRA ISENCAO INDEFERIDO

65 VITOR AUGUSTO DIAS SOARES REDUCAO INDEFERIDO

641 DALIRIA RAFAELA NEVES RODRIGUES REDUCAO INDEFERIDO

280 LARISSA MONTEIRO BERNARDO REDUCAO INDEFERIDO